
平成22年度西部ピンポンクラブ決算報告書

1．決算報告
区分 科目 金額(円) 摘　　　要

前年度からの 18,509 H21年度より現金繰越

繰越金
会費（正会員） 37,000 別紙のとおり

会費（準会員） 9,200 別紙のとおり

収
入

当該年度収入計 46,200
収入総合計 64,709

施設使用料 32,200
支 連盟登録料 3,000
出 消耗品費 7,966 練習ボール、タイマー

当該年度支出計 43,166 　
残金 21,543 H23年度への繰越金※１

支出総合計 64,709



【現金】

年月 科目 摘要 収入 支出 残高 備考
2010年3月 前期繰越 H21年度より 18,509 18,509
2010年3月 会費 正会員 500 19,009
2010年3月 会場使用料平成22年6月分 2,400 16,609
2010年3月 会費 準会員 0 16,609
2010年4月 会費 正会員 3,500 20,109
2010年4月 会場使用料平成22年7月分 2,400 17,709
2010年4月 会費 準会員 800 18,509
2010年5月 会費 正会員 3,000 21,509
2010年5月 会場使用料平成22年8月分 2,400 19,109
2010年5月 会費 準会員 2,000 21,109
2010年6月 会費 正会員 3,000 24,109
2010年6月 会場使用料平成22年9月分 2,400 21,709
2010年6月 会費 準会員 100 21,809
2010年7月 会費 正会員 3,500 25,309
2010年7月 会場使用料平成22年10月分 3,000 22,309
2010年7月 会費 準会員 200 22,509
2010年8月 会費 正会員 3,000 25,509
2010年8月 会場使用料平成22年11月分 2,400 23,109
2010年8月 会費 準会員 100 23,209
2010年9月 会費 正会員 3,000 26,209
2010年9月 会場使用料平成22年12月分 2,800 23,409
2010年9月 会費 準会員 500 23,909
2010年10月 会費 正会員 3,000 26,909
2010年10月 会場使用料平成23年1月分 2,400 24,509
2010年10月 会費 準会員 200 24,709
2010年11月 会費 正会員 3,000 27,709
2010年11月 会場使用料平成23年2月分 2,400 25,309
2010年11月 会費 準会員 1,300 26,609
2010年12月 会費 正会員 3,000 29,609
2010年12月 会場使用料平成23年3月分 2,200 27,409
2010年12月 会費 準会員 1,400 28,809
2011年1月 会費 正会員 3,000 31,809
2011年1月 会場使用料平成23年4月分 2,400 29,409
2011年1月 会費 準会員 700 30,109
2011年2月 会費 正会員 3,000 33,109
2011年2月 会場使用料平成23年5月分 3,000 30,109
2011年2月 会費 準会員 1,600 31,709
2011年3月 会費 正会員 2,500 34,209
2011年3月 会場使用料平成23年6月分 2,000 32,209
2011年3月 会費 準会員 300 32,509

連盟加入費 3,000 29,509
ボール 2,000 27,509
ボール 1,998 25,511
ボール 3,470 22,041
タイマー 498 21,543 ※１




